



Årets TIF'er UNGDOM 2023

Årets TIF'er UNGDOM gives enten til en person eller personer, som har ydet en extra ordinær indsats i ungdoms afdelingen det forgange år. Pokalen kan gives både til spillere, trænere eller andre frivillige i afdelingen.

Årets TIF'er Ungdom startede som træner i klubben i midten af 2017, da årgang 2012 var mikro. Han startede med en skøn blanding af piger og drenge. Siden har han fulgt drengene op til det nuværende U12.

Årgangen har været præget af en super engageret træner. En super engageret træner har medført dedikerede hjælpetrænere samt en både dygtig og dedikeret spillergruppe. Samtidig har træneren været eksponent for klubbens mantra om "både/og". Dvs. der har været fokus på såvel fastholdelse som at give plads til udvikling for de mest engagerede drenge. Det betyder årgangen i dag består af over 30 drenge, der alle får kvalificeret træning og kamptilbud.

Efterårets DBU turneringer med hold på niveau A1, B og C vidner om såvel alsidighed og dygtighed som fastholdelse og inklusion. Kamptilbud i form af ekstra kampe og stævner, alt på initiativ af træneren, har også været et kendetegn for denne årgang. Og ingen vil således kunne sige årgang 2012 "går ned" på hverken træning eller kamp.

I kommunikationen, planlægningen og de mere ledelsesmæssige ting rundt omkring årgangen går træneren også kontinuerligt "det ekstra skridt". Forældre og andre interessenter er hele tiden orienteret på alle mulige niveauer. Endelig har han også været en engageret medspiller for klubben generelt med ideer til, hvordan forskellige elementer kan gøres endnu bedre. Alting lagt sammen er det derfor yderst, yderst velfortjent.

Giv en stor hånd til **Bo Holmbo** – som er valgt som modtager af pokalen som **Årets TIF'er UNGDOM 2023**



Årets TIF'er SENIOR 2023

Årets TIF'er SENIOR gives enten til en person eller personer, som har ydet en extra ordinær indsats i senior afdelingen det forgange år. Pokalen kan gives både til spillere, trænere eller andre frivillige i afdelingen.

Årets TIF'er senior bliver lidt usædvanligt delt, og den bliver ikke kun delt, den bliver også delt mellem far og datter. Det er det mindste vi kan gøre for at takke for indsatsen.

Faren startede som træner i TIF i 1997. Efter at have trænet drenge, herunder en vis Pione Sisto, var han med til at starte pigeafdelingen op i TIF i 2005. Efter et par år som træner for både piger og drenge, blev pigerne fra 2007 ene om at få glæden af de stærke trænerkompetencer. Det har pigerne haft lige indtil, han takkede af som træner for dame senior med udgangen af 2023.

Denne træner personificerer altså mere end nogen anden den stærke og succesfulde pige- og dameafdeling, vi i dag har i TIF. Gennem flere år har TIF haft et damehold i Jyllandsserien, men kvindefodbolden i TIF nåede et nyt højdepunkt i både 2014 og 2018, hvor det resulterede begge gange i en oprykning til Kvindeserien Vest. Træneren har alle dage kæmpet for, at damer og herrer skulle have de samme fordele.

Så når vi sidste sommer kunne "aflevere" 9 dygtige piger til U14 talentholdet i Vildbjerg/FCM, eller når vi har 6-7 årgange med pigehold på børne og ungdom (bl.a. en enkelt årgang med over 30 piger), så er det måske ikke direkte denne træners fortjeneste, men en ting er sikkert: uden ham er det temmelig usandsynligt, at resultatet ville være det samme.

En datter, der har været aktiv spiller i klubben, senest som seniordamespiller gennem mange år. En datter, der også har støttet sin far, men også seniordame fodbold gennem mange år. Dette kommer især til syne, da hun begyndte som holdleder år tilbage. Hun har taget et stort ansvar for at stå for det praktiske for holdet, som de fleste glemmer skal ordnes. Hun har altid gået forret, hvis der var ting eller arrangementer som skulle planlægges eller ordnes, - også efter, at hun ikke selv længere kunne spille fodbold. Hun er en person som vil blive savnet og manglet både for hendes store arrangement for holdet men også som medskabet af den gode stemning og energi, hun giver, når hun er til stede.

Samlet set har vi meget at takke far og datter for, når det kommer til pige- og damefodbold i TIF. Vi er derfor rigtig glade for at kunne give årets TIF'er senior til Kent og Michelle Keller Kalhøj som en anerkendelse for deres store indsat gennem årene – I vil blive savnet!

Giv en stor hånd til **Kent & Michelle Kalhøj** – som er valgt som modtager af pokalen som **Årets TIF'er SENIOR 2023**



Årets ILDSJÆL 2023

Årets ildsjæl kan gives til en person, som i årets løb har ydet en ekstra stor indsats i klubben eller på anden måde gjort sig positivt bemærket. Pokalen kan uddeles til både spillere, trænere, holdledere eller andre klubpersoner.

Årets ildsjæl i TIF har på blot halvandet år gjort sig fortjent til denne hæder. Efter tidligere at have fungeret som træner i TIF-regi vendte han tilbage i sommeren 2022 for at overtage ansvaret for årgang 2008, der på det tidspunkt skulle overgå til U15.

Årgang 2008 har gennem årene haft en fornuftig tilslutning på spillersiden. Træneren har med aldrig svigtende passion, optimisme, tro på drengene og fodboldfaglige kompetencer formået at fastholde tilslutningen, ikke mindst til træning, i en alder, hvor mulighederne for at fravælge fodbolden ellers står i kø. Resultaterne er sekundære i den henseende, men træneren overtog holdet efter et forår, hvor holdet var blevet nr. 6 i Liga 3. I foråret vandt holdet så Liga 3 og sikrede sig oprykning til Liga 2.

Udover den fodboldmæssige del, herunder ikke mindst fastholdelsen, bliver ildsjæle udmærkelsen bl.a. tydeliggjort gennem hjælp med transport til og fra træning, samt som arrangør af et indestævne for årgangen mellem jul og nytår i Nordvesthallen, hvor hold kommer fra nær og fjern.

Som en sidste ting skal ildsjælen krediteres for hans tilgang til vores børne-/ungetrænere, Rasmus Stenild. Hvor mange 77-årige, der har været træner længere end Rasmus har levet, vil være så åbne og modtagelige for inputs – og dermed minde os alle om en central ting i livet: så længe vi lever kan vi lære. Årets ildsjæl kender vi alle som PØ

Giv en stor hånd til **PØ (Peder Ørskov)** – som er valgt som modtager af pokalen som
Årets ILDSJÆL 2023